
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA USO E ASSETTO DEL TERRITORIO
Servizio uso e assetto del territorio

Determinazione di liquidazione N. 1465 / 2025
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.  681  DEL  20/08/2025  RELATIVA  ALLA 
PUBBLICAZIONE SUL BUR VENETO N. 88/2025 DEL 04/07/2025 DEL DECRETO DEL 
SINDACO METROPOLITANO N. 48/2025 DI "PRESA D'ATTO E RATIFICA DEL PIANO 
DI ASSETTO DEL TERRITORIO INTERCOMUNALE - P.A.T.I. TEMATICO - GRANDE 
STRUTTURA DI  VENDITA  DITTA "F.LLI  LANDO  S.P.A."  A  VIGONZA,  AI  SENSI 
DEGLIARTT. 15 E 16 COMMA 2BIS DELLA L.R.11/2004".

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 

richiama;

visti: 

- la L.R. 11/2004, in particolare gli artt. 14, 15 e 16 che stabiliscono l’onere per le province di 

pubblicare sul BUR i provvedimenti di approvazione e di variante dei PAT e dei PATI;

- il Decreto del Sindaco metropolitano n. 48 del 20 giugno 2025 avente ad oggetto la  “Presa 

d'atto e ratifica del Piano di Assetto del Territorio Intercomunale - P.A.T.I. tematico - grande  

struttura di vendita ditta "F.lli Lando s.p.a." a Vigonza”;

accertato che il Decreto è stato pubblicato sul BUR del Veneto n. 88 del 04 luglio 2025 (COD. INT. 

n. 558938);

vista la fattura Nr. 681 del 20 agosto 2025 emessa dalla Regione Veneto relativa alla pubblicazione 

sul BUR del Decreto del Sindaco metropolitano n. 48 del 20 giugno 2025: 

preso atto che in attuazione del comma 629 dell’art. 1 della Legge n.190/2014, si provvederà a 

pagare solo l’imponibile fatturato dalla Regione del Veneto di € 40,00 (quaranta,00) in quanto l’IVA 

sarà trattenuta dal Servizio finanziario e riversata all’Erario;

DETERMINA



1) di liquidare la spesa alla Regione del Veneto e nell’importo indicato nel prospetto allegata al 

presente provvedimento;

2) di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato al 

presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 

tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 

dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente


